
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/041184/22/OŠK/Hli    VZ 34.22        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníkovská         
Telefon: +420 599 430 267 
Fax:  
E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz 
 

Datum: 28. dubna 2022 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 

Veřejná zakázka:  Oprava plotu MŠ Předškolní 1 v Ostravě-Výškovicích 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V návaznosti na žádost přijatou dne 26. 4. 2022 prostřednictvím e-mailu, poskytuje zadavatel vysvětlení 

zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 po nastudování aktualizovaného rozpočtu a prohlídce místa stavby prosím o 
vysvětlení následujících položek: 

1. V položce číslo 10. slepého rozpočtu je uvedena demontáž betonových 
prefabrikovaných desek, žádné takovéto se po fyzické prohlídce na místě 
nenacházejí.  

2.  v položce číslo 3. Rozbourání betonového základu, nejsou odpovídající 
výměry pro celou trasu betonového základu včetně nadzemní části, jejichž 
demolice je vyžadována projektovou dokumentací. Jsou zohledněny 
pouze výkopy pro sloupky. Přičemž projektová dokumentace uvádí místy 
200-400mm nadzemní části k demolici a 800mm do země betonového 
základu taktéž k demolici. Prosím o vysvětlení rozporu mezi rozpočtem a 
projektovou dokumentaci. Po prohlídce na místě je zjevný nesoulad 
rozpočtu. 

3. V technické zprávě a projektové dokumentaci je uváděno oplocení žárově 
pozinkované, ve slepém rozpočtu žárově zinkované se zeleným lakováním, 
která varianta je správná? 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 1 1. položka vymazána z rozpočtu 

2. položka v rozpočtu upravena 

3. Požaduje se žárově pozinkované dle projektu, rozpočet upraven 

Byla provedena úprava rozpočtu a doplněny položky v rozpočtu. Nový rozpočet 
nahrazuje původní zveřejněný rozpočet v celém rozsahu. 

 

Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele a na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek 

obsažených ve Výzvě k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek upravuje časovou specifikaci tak, že 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního termínu „28. 4. 2022 do 10:00 hodin“ na nový termín do 

11. 5. 2022 do 10:00 hodin“. 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

 
 
 
Příloha 1 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2022-04-28T10:37:56+0200
	PaedDr. Zuzana Sedláčková 2599320725612dd005b931329e7a26fa10c4b583




